АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            3 мая  2017 г.                   №   63                    х. Кугейский

«О внесении изменений в постановление Администрации
Ильинского сельского поселения № 52 от 09.03.2016 г
«Об утверждении Административного регламента
  по  предоставлению  муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности
или государственная собственность на которые
не разграничена, в собственность бесплатно»

В соответствии с п.п. 3 п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г (в редакции от 03.07.2016 г) № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Ильинское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 09.03.2016 года № 52 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно» следующего содержания:
1.1.  В преамбуле постановления и далее по тексту изменить наименование услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно» на  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно»;
1.2. В приложении и в приложении № 1,2,3,4 к постановлению  по тексту изменить наименование услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно» на  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно»;
1.3. В п. 1.2 административного регламента исключить следующее: «граждане имеющие трех и более детей».
  2. Разместить  настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Ильинского сельского поселения http://ilinskoesp.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ильинского
сельского поселения                  _____________________           И.В. Осипов

Постановление  вносит:
Ведущий специалист Педыч Т.И.